МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2025                                                                                                                     № 190

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление № 113 от 16.07.2010 «Об утверждении

перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и

учреждениями муниципального образования «Каргасокский район»

В связи с изменением перечня платных работ (услуг), предоставляемых

муниципальными предприятиями и учреждениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Каргасокского района № 113 от 16.07.2010 «Об утверждении перечня платных работ

(услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями

муниципального образования «Каргасокский район» (далее – Постановление):

1.1 Дополнить пункт 2 Перечня платных работ (услуг), предоставляемых

муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования

«Каргасокский район», утвержденного постановлением Администрации

Каргасокского района от 16.07.2010 № 113, подпунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования

«Каргасокская детская школа искусств».

2.4.1. «Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Раннее эстетическое развитие»;

2.4.2. Обучение по предмету по выбору «Хореография» дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы «Раннее эстетическое развитие»;

2.4.3. Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Живопись»;

2.4.4. Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Курс домашнего музицирования. Гитара»;

2.4.5. Прокат музыкальных инструментов: баян, домра, фортепиано, балалайка;

2.4.6. Организация и проведение конкурсов, олимпиад, фестивалей районного,

межрайонного уровней.»

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                           А.П. Ащеулов

Е.А. Шипицына

8(38253) 23252